ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2012 г.    № 1/5

Екатеринбург

О внесении изменений в составы
территориальных избирательных комиссий

Заслушав информацию и рассмотрев заявления об освобождении от

обязанностей членов территориальных избирательных комиссий с правом

решающего голоса, а также документы, представленные в Избирательную

комиссию Свердловской области для назначения членов территориальных

избирательных комиссий с правом решающего голоса, в соответствии с

пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области

Избирательная комиссия Свердловской области  постановляет :

1. Внести следующие изменения в составы территориальных

избирательных комиссий:

1.1. Богдановичская районная территориальная избирательная

комиссия:

освободить Рысьеву Светлану Ивановну, выдвинутую собранием

избирателей, от обязанностей члена Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

назначить Болдырева Василия Александровича, выдвинутого собранием

избирателей, членом Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.2. Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия:

освободить Петухова Петра Кузьмича, выдвинутого Свердловским

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», от обязанностей члена Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

 2

назначить Лумпову Анастасию Владимировну, выдвинутую

Свердловским  региональным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.3. Каменская районная территориальная избирательная комиссия:

освободить Шонохова Валерия Александровича, выдвинутого собранием

избирателей, от обязанностей члена Каменской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.4. Каменск-Уральская городская территориальная избирательная

комиссия:

освободить Пачкову Тамару Ивановну, выдвинутую собранием

избирателей, от обязанностей члена Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

назначить Гимадеева Виталия Федоровича, выдвинутого собранием

избирателей, членом Каменск-Уральской городской территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.5.  Невьянская районная территориальная избирательная комиссия:

освободить Ланцову Ольгу Ивановну, выдвинутую  Думой Невьянского

городского округа, от обязанностей члена Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

назначить Калинину Галину Михайловну, выдвинутую собранием

избирателей, членом Невьянской районной территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

1.6. Рефтинская поселковая территориальная избирательная комиссия:

освободить Калугина Владимира Георгиевича, выдвинутого

Свердловским  региональным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.7. Староуткинская поселковая территориальная избирательная

комиссия:

освободить Протасова Алексея Григорьевича, выдвинутого

Свердловским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ

 3

РОССИИ», от обязанностей члена Староуткинской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

назначить Полозникову Ларису Георгиевну, выдвинутую Свердловским

региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,

членом Староуткинской поселковой территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление органам государственной

власти Свердловской области, органам местного самоуправления

муниципальных образований, территориальным избирательным комиссиям,

региональным отделениям политических партий в Свердловской области,

общественным объединениям, средствам массовой информации и

опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.Д. Мостовщиков

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков